РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 года                                                                                                               № 53
сл. Дячкино

О включении в реестр недвижимого

имущества муниципального образования

"Дячкинское сельское поселение"
Тарасовского района Ростовской области
    На основании свидетельств о государственной регистрации права:
     61-АИ 021170, 61-АИ 021168, 61-АИ 021167, 61-АИ 021173, 61-АИ 021172, 61-АИ 021171, 61-АИ 021169, 61-АИ 021174, 61-АИ 021175 от 17.01.2014г.

     61-АЗ 791696, 61-АЗ 791697, 61-АЗ 791698, 61-АЗ 791702, 61-АЗ 791701, 61-АЗ 791700, 61-АЗ 791699 от 20.06.2013г., 61-АЗ 791830, 61-АЗ 791831, 61-АЗ 791832, 61-АЗ 791833, 61-АЗ 791829 от 27.06.2013г., 61-АЗ 791373 от 19.08.2013г., 61-АИ 244543 от 21.03.2014г.

     61-АИ 857221 от 04.02.2015г., 61-АИ 857319 от 05.02.2015г., 61-АИ 924572 от 24.02.2015г., 61-АИ 924573 от 24.02.2015г.
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Постановление № 34 от 09.02.2015г., постановление № 35 от 09.02.2015г., постановление № 46 от 10.03.2015г. – считать недействительными.
     2. Включить в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области недвижимое имущество:
1) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00089. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 14000 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, вблизи п. Малое Полесье.

2) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00090. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 14000 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, вблизи п. Малое Полесье.

3) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00091. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 14000 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, вблизи п. Малое Полесье.

4) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00092. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 22900 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., р-н Тарасовский район, сл. Дячкино, (ТОО «Правда»).

5) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00093. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 14000 кв.м. Адрес (местоположение): Участок находится примерно в 1 км по направлению на восток от ориентира обл. Ростовская, р-н Тарасовский район, п. Малое Полесье, расположенного за пределами участка.

6) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00094. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 14000 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, вблизи п. Малое Полесье.

7) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00095. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 14000 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, вблизи п. Малое Полесье.

8) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00096. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельхозиспользования. Площадь: 251900 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., р-н Тарасовский, Дячкинское с/п, сл. Дячкино.

9) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00097. Категория земель: земли сельскохозяй-ственного назначения – Для сельскохозяйственного производства. Площадь: 1890400 кв.м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., р-н Тарасовский, Дячкинское с/п, сл. Дячкино.

10) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00098. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для размещения пруда. Площадь: 8000 кв. м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский р-н, Дячкинское сельское поселение, х. Каюковка.
11) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00099. Категория земель: земли населённых пунктов – объект социального обеспечения. Площадь: 300 кв. м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Тарасовский район, сл. Дячкино, 15 м на север от дома №1 по ул. Садовая.
12) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00100. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – под размещение пруда. Площадь: 24000 кв. м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, западнее от сл. Дячкино.

13) Земельный участок, с реестровым номером 001/7-00101. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – под размещение пруда. Площадь: 16000 кв. м. Адрес (местоположение): Ростовская обл., Тарасовский район, северо-восточнее от сл. Дячкино.

     3. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.
     4. Бухгалтеру Шапарь Н.П. поставить на баланс Администрации Дячкинского сельского поселения недвижимое имущество.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков